
UCHWAŁA NR 285/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.14.2019

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę nadzoru nad 
prawidłowym wykonaniem cyfryzacji i poprawy jakości mapy ewidencyjnej oraz modernizacją bazy danych 
EGIB, w ramach projektu pn. Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu 
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz, nr postępowania ZPI.272.14.2019, dokonuje się wyboru 
najkorzystniejszej oferty  złożonej przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne OPGK Sp. z o.o., z siedzibą: ul. Pniewskiego 3, 80-
952 Gdańsk oraz SPATIAL DATA SYSTEMS Sp. z o.o., z siedzibą: ul. Wincentego Pola 27, 44-100 Gliwice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: B4E14D3F-ED46-42E4-83CC-AF52BC75B745. Uchwalony Strona 1




